[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2017 г 									№ 27
п.Унъюган

Об исключении из реестра
муниципального имущества
и снятии с бухгалтерского учета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в сельском поселении Унъюган, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.11.2009 № 42, постановлением Администрации сельского поселения Унъюган от 22.01.2016  № 17 « Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган по состоянию на 01.01.2016», заключением постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию основных средств от 13.01.2016 №1:
1.  Исключить  из  реестра   муниципальной собственности муниципального образования
сельское поселение Унъюган следующее жилое помещение:
1.1.   Квартира   №  1   в жилом    доме ,  расположенном   по    адресу: п. Унъюган,    улица
Кирова, дом 6, инвентарный номер 1101010659 год ввода в эксплуатацию 1967, балансовой стоимостью 170 649,00   (Сто   семьдесят  тысяч  шестьсот сорок девять) рублей 00 копеек.
2. Заведующему       финансово  -  экономического       отдела,      главному        бухгалтеру
Администрации сельского поселения Унъюган (Чернавских О.В.) снять  с бухгалтерского учета  вышеуказанное    имущество муниципального   образования    сельское поселение Унъюган.
3. Контроль за исполнением  постановления   возложить на  заместителя главы поселения
по  экономике , финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

    Глава сельского поселения Унъюган     						В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта     постановления   Администрации сельского поселения Унъюган «Об исключении из реестра муниципального имущества  и снятия с бухгалтерского учета»   от                     №
Исполнитель :
Главный специалист  отдела
обеспечения  жизнедеятельности
и управления муниципальным  имуществом Никитчук Т.И., 48-115

Согласовано:

	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Балабанова Л.В. заместитель главы поселения

	 Мальцева О.А. заместитель  главы поселения

	Иванова Н.И.
 заместитель главы поселения

	Чернавских О.В. заведующий финансово- экономического отдела

image1.jpeg